Liber

Sur. opponit pmo q aarō simili mō potuit bñ suspect? q si ea a moyle didicerit: scdo qz moyses vltia signa fecit n aaron qd nō debuerit si suspect? bzet: r sic rō postillatoris valeret. Rñdeo had pñm q moyses r aarō nō fuerit diu sil' ouerlati: ostendit em egyptiis aarō nō semp i egypto edu-

catū: moyses autē foris docere autēz arte magica v' ad dicit requirit tpa iō pbabilis aaron nō potuit esse suspec- tus q a moyle di- dicisset cū quo nō fuit diu cōuersat? vt pz in lra. Ad se- cūdiū dico q p' ser- plagas poterat e- gipij pbabilis in- relige arte magica iō interuenisse. qz in tertia plaga eti- am dignū dē reco- gnouit malefici pbarōnis: vt dicit tur. i. viii. c. Et tūc ergo potuit moyses sine suspicione vti eadē v' rga et aarō indrñter. ratio autē h'ur. quā adducit nō ē ad laudem moy- si. sed potius ad vi- tuperiū dicit nāqz q moyses ex pñli- laminitate pñmo p se n fecerit signa sed p mediū aaron qz dicit cū afluēce ret stare corā pba- raone: quasi pñus

Capitulū. viij.

Quit quoz domi- nus ad moysen. In- gredere ad pharaonē et di- ces ad eū. Dec dicit dñs. Di- mitte poplū meū vt sacrificz mibi Si ar noluerit dimitte re: ecce ego percutā oēs ter- minos tuos ranis: r ebulli- et fluu? ranas q ascēdēt r i- gredient tōmū tuā et cubi- culū lectulū tuū r sup stratū tuū et in domos seruoꝝ tuo- rū: r in populū tuū r in fur- nos tuos r i reliqas abozū tuoz: r ad te r ad pplm tu- us et ad oēs seruos tuos in- trābūt rane. b Dicitqz dñs ad moysen. Dic ad aarō: ex- tēde manū tuā sup flumios et super riuos r paludes et educ ranas sup trā egypti. Et extēdit aarō manū sup

merloꝝ qz hoc mō sterficiēbant vt cū mītoꝝ tūmulta r strepitu extinguerēt: vt dicit e. s. c. i. pp qd iusto dē iudicio inde eruerunt ranci maria multitudie egypti os infestates sua ipoz tūmulate loca oia egyptioꝝ subitū trātes et eos cruciādo inctantes.

aquas egypti et ascēdērūt ranas: o puerūtqz terrā egypti. fecerūt autē r malefici p incārtatōes suas sil' edu- xeruntqz ranas sup terram egypti. Vocauit autē pha- rao moysē r aaron: et dixit eis. Quate dñm vt auferat ranas a me r a populo meo r dimittā populū vt sacri- ficet dño. Dicitqz moyses ad pharaonem. Constitue mibi quādo tēper p te r p seruis tuis et p populo: vt abigāt rane a te: et a domo tua: r a seruis tuis r a pplō tuo: r tñ i flumie remaneāt. Qui rñdit cras Et ille iuxta iqt vbi tuū faciā: vt sci- as qm nō ē sic dñs dō noster: et recedent rane a te et a dō mo tua et a seruis tuis et a populo tuo: r tñ i flumie re-

f Sup stratus tuū rē. In hac pssione pmo noiat ret q plus peccauit. et post po pulus subdit- tus q sibi pccat. g Et ad te et ad populū tuū. Dicit hebrei q nō solū intrabāt rane loca egypti oīū sed etia cor- da eoz vt per os qñ tomiebant ore apto r p ali- os meatus: per quos poterat in- troire. h Dicitqz dñs. Dicitqz scribit hui' pla- ge infliccio: cum dī. i Dicit ad aarō extēde ma- nū rē. Ita pla- ga sicut et pcece dēs facta fuit p manū aarō r nō per manū moysi ex eisdē causis q bus dicit est de- prima. k Vocauit au- tem. hie descri- bit predicta pla- geremotio rege

simulante petitioni moysi r aarōis se acquiescere cū dē Vocauit autem pbarao moysen et aaron rē. Sed q- ritur quare non v- cauit eos ad ammonē pñme pla- ge. Dicendum q hoc fuit qz magis fuit afflicto de se- cunda quia ipse et alij potentes habebant vinum r ali- os liquores quos poterant bibere septem dieb' qui- bus durauit illa plaga. sed ad impoz tūmulate et sedita- te ranarum nō poterat se defendere. Item ista secun- da plaga plus durauit qz prima. et ideo coactus fuit vocare moysen et aaron qui pñus non permittebātur ingredi et rogare eos: quod fuit magna pena sibi cum esset superbiūsimus. l Dicitqz moyses ad pbarao- nem constitue mibi. videtur q moyses hic tēptauit co- minum ponendo tempus determinatus fm q dicitur Judth. viij. Qui estis vos qui tentatis dñm r co- suisis tempus miserationis dñm rē. Item pñmi- sic que d non erat in potestate sua: quod videtur fatuū et presumptuosū. Dicendum q non fuit ibi dē tēpta- tio. quia moyses a pñcipio per rēuelationem dē fuit certificatus q talia fierent ad iutū eius: vnde dicit et. Ego cōstitui te dē pbaraois. s. viij. capi. r per hoc patet q non fuit pñmissio indiscreta vel presumpti- osa. Item queritur quare moyses posuit hoc in arbi- trio pbaraois dicens. Constitue rē. Dicendū q hoc fuit ad excludendum suspitionem que posset haberi contra eum faciendi talia artibus magicis vel virtute alicuius constellationis determinate. m Qui rñ- dit cras. Queritur quare pbarao in crastinum distulit cum maxima necessitate vgeretur: Dicitū q crede- bat q si arte magica essent adducte rane maleficiū il- lud p se deficeret: et ideo hoc aliquid tūlū expiri voluit: tamen distulit multū ppter necessitatem vgentes. n Egredis fuit moyses et aaron a pbaraoe: nō em

Capitulū. viij.

Quit qz dñs. Dicit describit scda plaga cuius pñit- atur conuatio: scdo subdit infliccio: b Dicitqz do- min' r tērcio. ausde remotio: b. Vocauit autem Circa pñm dñ. b Ecce ego percutā oēs ter. tu. ranis. di- uersi gener' inter qz aliq fuerit venenose. c Et ebul- liet fluu? ranas. i. in magna abūdiātia emittet: qd signat nomē ebullitōis: Et quo pz q ista plaga fuit facta in ele- mento qd sicut r pñia r coardet culpe pueroꝝ ibidē sub